Директору ГАОУ ТО
«Гимназия российской культуры»
Э.В. Загвязинской
от_____________________________,
проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________

Тел.:  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить с « __ » сентября 2020 года по « __ » мая 2021 года горячее платное питание:

□  обед
в соответствии с договором на оказание платного питания моему ребенку, обучающемуся ___ класса

 __________________________________________________________________
                                                                  (Ф.И.О. ребенка)
С условиями оплаты ознакомлен(а) и согласен(сна).

В случае отсутствия моего ребенка на занятиях в гимназии обязуюсь заблаговременно проинформировать об этом.
«__» ________________ 2020 г.

Подпись________________(___________________)